
UCHWAŁA NR XLII/439/13
RADY GMINY SOLINA

z dnia 13 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Solina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r.,poz.391), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ustrzykach Dolnych 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W § 11 uchwały Nr XXXVI/376/13 Rady Gminy Solina z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2013 r. poz.961) wprowadza się następujące zmiany : 

a) w pkt 3) wyrazy „2,0 litra” zastępuje się wyrazami „3,0 litra”, 

b) w pkt 4 wyrazy „2,5 litrów” zastępuje się wyrazami „3,5 litra”, 

c) w pkt 4a) wyrazy „3.5 litra” zastępuje się wyrazami 4,5 litra”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Artur Adamczyk

Id: 8E8789A4-2633-44CF-9079-3CE22003DFAE. Podpisany Strona 1




